
 
Na temelju članka 47. Zakona o zaštiti od 

elementarnih i drugih većih nepogoda («Službeni 
glasnik SRS», br. 20/77, 27/85, 6/89, 52/89 i 
«Službeni glasnik RS», br. 53/93, 67/93 i 48/94) i 
članka 48. Statuta Općine Subotica («Službeni list 
Općine Subotica»), Predsjednik Općine Subotica, 
donio je 
 

RJEŠENJE 
O IMENOVANJU OPĆINSKOG STOŽERA 

ZA OBRANU OD POPLAVA 
 

I 
 Imenuje se Općinski stožer za obranu od 
poplava u sljedećem sastavu: 

Radoslav Debeljački, (V.P. poduzeće 
«Severna Bačka»), za predsjednika,  

Nebojša Janjić, (član Općinskoga vijeća), 
za zamjenika predsjednika,  

Siniša Kovačević (Vatrogasna četa), za 
člana, 

Goran Mijatović (JKP «Vodovod i 
kanalizacija»), za člana, 

Vukoslav Vukoslavović (Vojvodinaput), 
za člana, 

Nikola Šever ( JKP «Čistoća i zelenilo»), 
za člana i 

Karolj Gergić (AD «Komgrad»), za člana. 
 

 
II 

Zadatak Općinskog stožera za obranu od 
poplava je da: 
 - aktivira svu postojeću mehanizaciju 
javnih komunalnih poduzeća kao i ljudstvo u 
slučaju opasnosti od poplava, 
 - izvrši popis eventualno nastale štete od 
poplava na objektima i usjevima i 
 - predloži Skupštini Općini Subotica 
mjere za otklanjanje i saniranje nastale štete. 
 

III 
 Općinski stožer za obranu od poplava se 
imenuje na mandatno razdoblje od četiri godine. 
 

IV 
 Ovo Rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-021-40/2005 
Dana: 22. 04. 2005. godine 
S u b o t i c a 
PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
  Géza Kucsera v.r. 

 
 

BROJ: 8                 GODINA: XLI          DANA: 26. travnja 2005.            CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 8                            Službeni list Općine Subotica                      26. travnja 2005. 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 Stranica 
 
 
1. RJEŠENJE O IMENOVANJU OPĆINSKOG STOŽERA  

ZA OBRANU OD POPLAVA ............................................................................................... 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština Općine Subotica, Trg Lazara Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni 
urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine Općine Subotica. Akontacijska pretplatna 
cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-94 – 
Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za pravne 
osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


